信息团发〔2019〕17号

关于表彰2019年大学生国家安全知识竞赛学院选拔赛优秀队伍的决定
各团总支、团支部：
为加强对“4·15全民国家安全教育日”的宣传，营造人人知晓、人人遵守的良好氛围，选拔优秀团队参加石河子大学2019年大学生国家安全知识竞赛，信息科学与技术学院选拔赛于2019年4月7日成功举办。各参赛队伍在竞赛中展现了信息学子的风采，经初赛、复赛和决赛，最终评选出一等奖1支队伍、二等奖2支队伍、三等奖3支队伍和优秀奖4支队伍，现予以表彰。具体名单见附件。
希望受表彰的队伍及个人戒骄戒躁、珍惜荣誉；希望各团支部和广大青年以受表彰的队伍及个人为榜样，不断增强国家安全责任感和使命感，继续为构筑安全校园、和谐社会共筑青春力量。

附件：
2019年大学生国家安全知识竞赛学院选拔赛获奖名单

信息科学与技术学院团委
2019年5月9日

抄  送：校团委
[bookmark: _GoBack]信息科学与技术学院团委           2019年5月9日印发

附件：
2019年大学生国家安全知识竞赛学院选拔赛获奖名单
一等奖（1个）	李思佳   高  峰   熊阳俊
二等奖（2个）	李丹丹   刘雪莹   侯承昊
               尚剑慧   胡然然   李青艳
三等奖（3个）	施润华   何晓东   陈剑钊
               鄢天荥   陈  玲   朱广冬
               杨  勰   史东源   张志军
优秀奖（4个）	钱宇珊   赵星标   袁盼丽
               张雪妮   黄丽娜   侯鹏飞
               韩凌萱   杨永超   易岭巍
           夏文梁   候梦瑶   董  娟
- 2 -
- 1 -